三相 ARD 系列电梯停电自救援装置
使
用
说
明
书
版本号：V1.1
三相 ARD 系列电梯停电自救援装置使用说明书

第 1 章 产品介绍
本章对电梯停电自救援装置（以下简称自救援装置）的型号、规格、外型尺寸等进行介绍。
1.1 型号说明
自救援装置的型号说明如图 1.1 所示（以普通型 15KW 为例）。
ARD  3  P  15   A
自救援产品                                           产品类型
                                                          A：有电池型
救援时输出电压等级                                    最大适配电机功率
3：三相输出                                           05kW – 30kW
电压类型
P：普通型
T：重载型
图 1.1 型号说明示意图
注 1：目前可提供 3P 和 3T 两种机型：输入电压和输出电压都是三相 380V，要求输入电源必须要有
N 线。
注 2：普通型要求控制系统有应急救援功能，ARD 状态下能自动向重载方向救援；重载型只要求控
制系统断电再上电有就近平层功能。
1.2 铭牌说明
铭牌示意图如图 1.2 所示。铭牌上记录了 ARD 系列自救援装置的型号、功率、输入、输出、
序列号（即制造编号）、条形码等信息。铭牌粘贴在 ARD 系列自救援装置的右侧面。
MODEL:  ARD3P15A
INPUT:  AC3PH 340-420V   50/60HZ
OUTPUT:  AC1PH 380V  50/60HZ  1.5A(1.0KVA)
LOT NO.:  XXXXXXX          MASS: 40Kg
S/N: XXXXXXXX-XXXXXXXXXXX-XX
图 1.2 铭牌说明示意图
三相 ARD 系列电梯停电自救援装置使用说明书
3
1.3 标准规格
表 1.1 标准规格表
产
品
类
型
3P 普通型
3T 重载型
控
制
特
性
推荐电梯自救速度  1/12 电梯额定运行速度
单次运行时间  5min
输出电压波形  正弦波形
效率  >80%
环
境
冷却方式  强迫风冷
防护等级  IP20
环境温度湿度  环境湿度 90%RH 以下（不结露），-15~40℃，通风良好
振动度  20Hz 以下大于 1G
1.4 产品选型
表 1.2 3P 系列选型表（外网电源类型：3-PH AC380V，救援时提供三相 AC380V）
ARD 型号  救援时电压等级
适配最大电机
功率
A 型适配最
大电梯额定
载荷
输出功率 外形尺寸
ARD3P07A  3-PH AC380V 7.5KW 1150 KG 0.7 KW E1
ARD3P11A  3-PH AC380V 11KW 1150 KG 1.0 KW E1
ARD3P15A  3-PH AC380V 15KW 1150 KG 1.0 KW E1
ARD3P18A  3-PH AC380V 18.5KW 1150 KG 1.0 KW E1
ARD3P22A  3-PH AC380V 22KW 1350 KG 1.2 KW E2
ARD3P30A  3-PH AC380V 30KW 1350 KG 1.2 KW E2
表 1.3 3T 系列选型表（外网电源类型：3-PH AC380V，救援时提供三相 AC380V）
ARD 型号  救援时电压等级
适配最大电机
功率
A 型适配最
大电梯额定
载荷
输出功率 外形尺寸
ARD3T05A  3-PH AC380V 5.5KW 800 KG 1.0 KW E1
ARD3T07A  3-PH AC380V 7.5KW 1150 KG 1.2 KW E1
ARD3T11A  3-PH AC380V 11KW 1150 KG 1.2 KW E2
ARD3T15A  3-PH AC380V 15KW 1150 KG 1.4 KW E2
ARD3T18A  3-PH AC380V 18.5KW 1150 KG 1.4 KW E2
ARD3T22A  3-PH AC380V 22KW 1150 KG 1.8 KW E2
ARD3T30A  3-PH AC380V 30KW 1150 KG 1.8 KW E2
三相 ARD 系列电梯停电自救援装置使用说明书
4
注：
1. 表 1.2~1.3 中所列输出功率为额定输出功率，可以短时提供 2~3 倍的过载输出；